ПРОТОКОЛ № 2/2020

публичных слушаний по проекту

бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

         20 ноября 2020 года  16  часов 00 минут

Место проведения: помещение администрации Сабского сельского поселения,
расположенное по адресу: д.Большой Сабск, дом 56.

Присутствовали:

Глава  МО Сабское сельское поселение Спирин Н.А.

ПРИСУТСТВОВАЛО  – 12  жителей Сабского сельского поселения

Председатель -  Глава  МО Сабское сельское поселение Спирин Н.А.

Секретарь – начальник сектора Бабурина С.А.

          Повестка дня: обсуждение  проекта бюджета муниципального образования

Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской

области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023  годов

          СЛУШАЛИ:
          Начальника сектора по бюджету, учету и отчетности – главного бухгалтера

администрации МО Сабское сельское поселение Бабурину С.А. по проекту бюджета

муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

Председатель   Спирин Н.А.:

«Какие будут предложения?»

Поступило предложение :

«Одобрить проект бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов и рекомендовать Совету депутатов Сабского сельского

поселения утвердить данный бюджет на ближайшем заседании совета депутатов».

Председатель Спирин Н.А.. выносит предложение на голосование.

Результаты голосования:

За –12

Против – нет

Воздержался – нет.

Решение принимается единогласно.

РЕШИЛИ:

Одобрить проект бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов и рекомендовать Совету депутатов Сабского сельского

поселения утвердить данный бюджет на ближайшем заседании совета депутатов.

Председатель                                                          Спирин Н.А.

Секретарь                                                                Бабурина С.А.